JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Smatrix Base PRO uHTepdeiic I-147 Bus
1087161

- pe3epBeH ceH30peH naHen 3a Uponor Smatrix Base KoHTponep X-147 Bus 6X
- Knac Ha 3awmTa: Knac Il 1P20

- uBAT: 651 RAL9016

CbcTosLWwa ce oT:

- Uponor Smatrix Base PRO nHtepderic I-147

- 3axpaHBaHe

- MOHTaXeH MaTepuan

- ckoba 3a cTeHa

- NINCTOBKA C MHCTPYKLNN
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JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

OTtHocHo Uponor Smatrix Base PRO nHTtepdeiic I-147 Bus
Cneuuduvkauus

— aBTOMaTUYHO banaHCcMpaHe 1 ONTUMM3MPAHE Ha U3MOA3BaHETO Ha eHeprusa 1 KomgopT

— [0 6 CTaHW TepMocTaTa U 8 N3NbAHUTENHW MexaHU3Ma (24 V) Ha KOHTposiep; onuus 3a 6-KaHaneH paswmputeneH Moayn (¢ M-140)
— MOMIMEeHN 1 KOTeJIHM pefieTa

— NpoBepKa Ha K/iarnaH 1 nomna

KoHTponep Smatrix Base Pro X-147 c onuuoHaneH ceH3opeH ekpaH I-147 v onumsa KNX
— 0 16 KOHTpO/IEepa B ejHa cucTemMa

— nocnezoBaTeNHO okabensBaHe UV okabensBaHe Tun ,38e34a" (¢ M-141)

— OMUMOHaNHO: NoKa3BaHe Ha MHGOPMaLMA N HAaCTPOKKM Ha KOHTpoepa (¢ I-147)

— onumoHanHo: MiHterpupaHe Ha BMS upe3 KNX nHTtepdelic (c R-147 n |-147)

HactporikuTe 3a KOMOOpPT BKIOYBAT (C I-147)

— Nporpamu 3a 3agbpXaHe Ha TemnepartypaTa 3a BCeKU KaHa

— MaKCUManHU/MUHNMaNHW TeMnepaTypHU OrpaHNYeHns U KOHTPOJI Ha OTHOCUTENIHATa BAaXHOCT
— HaCTPOWKW 3a BaKaHLMA 1 aBTOMaTUYHa CMsIHa /IATO/31Ma

— ¢yHKUMA 33 3a06MKansgHe Ha NoMeLLeHne

— npeABapUTENHN HaCTPOMKM 338 OXNaXAaHe 1 aBTOMaTUYHa CMsHa N1ST0/31Ma

— BU3yanun3auvs Ha TeHAeHuunTe (3a4azeHa CTOMHOCT CrpsSMO CTaiHa Temnepatypa 1 4p.)

— KOHPUrypaLmsi Ha NPUHaANEXHOCTUTE

— GYyHKLMA 3a MpoBepKa Ha CTasTa U CUCTEMHa ANarHOCTMKa

KoHTponep Smatrix Base Pro X-148 ModBus RTU

Touku 3a oTUMTaHe Ha AaHHN

— TemMneparypa: Ha OTKpuUTo/cTas/eTax

— HVBO Ha BAAXHOCT

— CbCTOSAHME Ha: N3MbAHUTENIEH MexaHU3bM/NoMMna/KoTen/Bxog C 06LL0 NnpesHa3HaveHuve (GPI)
— CbCTOAAHME Ha CBbP3BaHe Ha TepMocTaTa

— ANNHAMNYHO OTMECTBaHe Ha TOMIMHHUTE KPUBW B UHTErpmpaHa TepmMonomna

ToukM 3a OTUMTaHe 1 3anncBaHe Ha JaHHW

— 3ajja/ieHa CTOMHOCT 3a cTanTa

— MWH./MaKC. HMBa 3a: 3ajiafileHa CToHOCT/TemnepaTypa Ha noaa

— HaCTpOWKN: KOMPOPT/eKO 1 BKAHOUBaHE/N3KNOUBaHE Ha aBTOMAaTUYHO banaHcMpaHe
— oTonneHne/oxnaxgaHe: CbCToaHne/oTMecTBaHe

— OX/1aXJAHeTO 3a AaZileHa CTas He e pa3peLLeHo

— CbCTOSHME Ha pa3MpassBaHe Ha MHTerpypaHa Tepmornomna

MpunoxeHue

— KabesieH KOHTPO Ha TeMnepaTypaTa B MOMELLEHMETO 33 TbUYNCTO OTOMIEHME U OXJlaxaaHe
— AManasoH Ha 3agajeHa cTorHocT: +5°C... +35°C

CepTtuduumpaHe
- CE, EAC
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Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Smatrix Base PRO uHTepdeiic I-147 Bus

1087161

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemenTa
[ObmknHa Ha enemMeHTa
EAvHMYHO Terno Ha apTukyn
LnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Measurements
LENGTH_L

Z NamepBaHe h

Z VlamepBaHe w

Packaging

Onakoeka GTIN PL1
OnakoBka GTIN PL3
Onakoska GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkata PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
BucounHa Ha onakoskaTa PL4
[ObmkmHa Ha onakoBkaTa PLA1
[ObmknHa Ha onakoskaTa PL3
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL4

OnakoBka Konunyectso PL1
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4021598149373
04021598149373
2025237
8361092
2987796
466258040

45
150
0,5
110

6p

150
45
110

06414905285259
06414905630172
064149056304 31
80

300

1500

235

400

1200



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Onakoeka Konunyectso PL3 7
OnakoBka Konnyectso PL4 168
Twun onakoBka PL1 Base Box
Twun onakoBka PL3 Box
Twn onakoska PL4 Pallet
O6em Ha onakoBkaTa PL1 0,002914
O6em Ha onakoskaTa PL3 0,036
OnakoBka Obem PL4 1,44
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,53
Terno Ha onakoBkaTta PL3 3,78
Terno Ha onakoBkaTa PL4 115,72
LLnpnHa Ha onakoBkaTa PL1 155
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL3 300
LLivpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHu4yecku JOKYMEeHTU

N3Ternete JOKYMEHTU lij

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO

Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1087161

