

Uronor Smatrix Base PRO интерфейс I-147 Bus

1087161

- резервен сензорен панел за Uronor Smatrix Base контролер X-147 Bus 6X
- клас на защита: Клас II IP20
- цвят: бял RAL9016

Състояща се от:

- Uronor Smatrix Base PRO интерфейс I-147
- захранване
- монтажен материал
- скоба за стена
- листовка с инструкции



Относно Uronor Smatrix Base PRO интерфейс I-147 Bus

Спецификация

- автоматично балансиране и оптимизиране на използването на енергия и комфорт
- до 6 стайни термостата и 8 изпълнителни механизма (24 V) на контролер; опция за 6-канален разширителен модул (с M-140)
- помпени и котелни релета
- проверка на клапан и помпа

Контролер Smatrix Base Pro X-147 с опционален сензорен екран I-147 и опция KNX

- до 16 контролера в една система
- последователно окабеляване или окабеляване тип „звезда“ (с M-141)
- опционално: показване на информация и настройки на контролера (с I-147)
- опционално: Интегриране на BMS чрез KNX интерфейс (с R-147 и I-147)

Настройките за комфорт включват (с I-147)

- програми за задържане на температурата за всеки канал
- максимални/минимални температурни ограничения и контрол на относителната влажност
- настройки за ваканция и автоматична смяна лято/зима
- функция за заобикаляне на помещение
- предварителни настройки за охлаждане и автоматична смяна лято/зима
- визуализация на тенденциите (зададена стойност спрямо стайна температура и др.)
- конфигурация на принадлежностите
- функция за проверка на стаята и системна диагностика

Контролер Smatrix Base Pro X-148 ModBus RTU

Точки за отчитане на данни

- температура: на открито/стая/етаж
- ниво на влажност
- състояние на: изпълнителен механизъм/помпа/котел/вход с общо предназначение (GPI)
- състояние на свързване на термостата
- динамично отместване на топлинните криви в интегрирана термопомпа

Точки за отчитане и записване на данни

- зададена стойност за стаята
- мин./макс. нива за: зададена стойност/температура на пода
- настройки: комфорт/еко и включване/изключване на автоматично балансиране
- отопление/охлаждане: състояние/отместване
- охлаждането за дадена стая не е разрешено
- състояние на размразяване на интегрирана термопомпа

Приложение

- кабелен контрол на температурата в помещението за лъчисто отопление и охлаждане
- диапазон на зададена стойност: +5°C... +35°C

Сертифициране

- CE, EAC

Uponor Smatrix Base PRO интерфейс I-147 Bus

1087161

**Product code**

Item no EAN	4021598149373
Item no GF	35001087161
Item no GTIN	04021598149373
Item no LVI	2025237
Item no NRF	8361092
Item no RSK	2987796
Item no VVS	466258040

Размери

Височина на елемента	45
Дължина на елемента	150
Единично тегло на артикул	0,5
Ширина на елемента	110
Item_UOM	бр

Measurements

LENGTH_L	150
Z Измерване h	45
Z Измерване w	110

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905285259
Опаковка GTIN PL3	06414905630172
Опаковка GTIN PL4	06414905630431
Височина на опаковката PL1	80
Височина на опаковката PL3	300
Височина на опаковката PL4	1500
Дължина на опаковката PL1	235
Дължина на опаковката PL3	400
Дължина на опаковката PL4	1200

Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	7
Опаковка Количество PL4	168
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,002914
Обем на опаковката PL3	0,036
Опаковка Обем PL4	1,44
Тегло на опаковката PL1	0,53
Тегло на опаковката PL3	3,78
Тегло на опаковката PL4	115,72
Ширина на опаковката PL1	155
Ширина на опаковката PL3	300
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uonor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uonor.com

www.uonor.com/bg-bg